e
ai

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilh?

Moção no: 13 12024.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas - PDT

"Concede moção de aplausos a Igreja Evangélica
Assembleia de Deus de Caçapava do Sul pela
passagem do seu aniversário no mês de janeiro,
comemorando 71 anos em nosso Município".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho Conceder moção de aplausos a Igreja Evangélica
Assembleia de Deus de Caçapava do sul pela passagem do seu aniversário no mês de
janeiro, comemorando 71 anos em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

Primeiramente, externo minha alegria e gratidão a Deus por poder
acompanhar como membro essa linda trajetória de evangelização da Igreja Assembleia
de Deus em nossa Cidade, apoiando as famílias através da pregação, levando aos
nossos irmãos e irmãs a fé e a prática dos desígnios da Palavra de Deus.

Essa honraria de aplausos a Igreja Assembleia de Deus pelo aniversário
de 71 anos em Caçapava do Sul vem coroar com brilhantismo a dedicação à obra de
Deus e as bênçãos dos diversos trabalhos realizados em nossa Cidade, sendo
inegavelmente merecedora dessa moção de aplausos.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 15 de Fevereiro de 2024.

LY 0/2o2¼
de veçsdores

tS&SCW:ADE PLENÁRIO 	 /
RØTOCOLO

UA 1 	Vereador (a) Jus 	te Vargas
c.1tt3ja: 	 PDT

( 	tcueuc

Á. 	 BaroFde Caçapava, 621 -- CEP 96.570-O O --Caçapava do Sul - RS

nternet:-.www.camaracacaava.rs.gov.br Email: conta to caca Dava. rs.ov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428